
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
183 
21 

117 
86 

171 
74 
22 
64 
37 
29 
34 

276 
31 

144 
116 
109 
111 
35 
36 
63 
23 
70 

Name 
Eddie Nilsson 
Casper Kvist 
Aleksander Boström 
Oscar Öberg 
Oskar Wiik 
Måns Lööf 
Ludvig Nebréus 
Leo Hellgren 
Vincent Grönvold Andersson 
Evelina Dahlgren 
Elton Zetterberg 
Kristofer Kauniste 
Hugo Lindström 
Eliot Ericsson (D) 
Vincent Cedergren 
Ludvig Valleskog Karlsson 
Ralf Norell 
Sebastian Rotaru 
Liam Andersson (D) 
Konstantinos Mavratzotis 
Arvid Ljung 
Jacob Daragheh 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
11 
10 
10 
9 
9 
7 
5 
4 
4 
3 
3 
2 
1 

Diff 

21.053 
24.734 
24.899 
25.270 
29.169 
30.577 
32.345 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
13 Laps 

Total Tm 
8:37.760 
8:58.813 
9:02.494 
9:02.659 
9:03.030 
9:06.929 
9:08.337 
9:10.105 
7:36.879 
6:25.866 
6:42.064 
6:01.585 
6:02.849 
4:49.215 
3:38.590 
2:44.307 
3:07.024 
2:15.731 
2:28.721 
1:30.040 

48.620 

Best Tm 
36.224 
37.545 
37.663 
37.802 
37.680 
37.783 
37.417 
38.223 
38.079 
37.572 
38.266 
38.005 
38.559 
38.994 
41.135 
38.613 
44.267 
40.745 
44.749 
40.133 
43.256 

Anmälare 

OKM Konsult 
Parolin Sverige 

Tegnelius Motor AB 
OKM Konsult 
JB Racing 

Parolin Sverige 
Tegnelius Motor AB 
Tegnelius Motor AB 
Parolin Sverige 

Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 

Parolin Sverige 
JB Racing 
Tegnelius Motor AB 

Comment 

FS +3s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.053 

Avg. Speed 

62,007 

Best Lap Tm 

36.224 

Best Speed 

63,306 

Best Lap by 

183 - Eddie Nilsson 

Printed: 2025-05-17 16:09:33 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Junior 125 

Förfinal 

Race (14 Laps) started at 15:55:49 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 15:53 


