



MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Förfinal

2025-05-17 15:53

Race (14 Laps) started at 15:55:49

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	183	Eddie Nilsson	14		8:37.760	36.224		
2	21	Casper Kvist	14	21.053	8:58.813	37.545	OKM Konsult	
3	117	Aleksander Boström	14	24.734	9:02.494	37.663	Parolin Sverige	
4	86	Oscar Öberg	14	24.899	9:02.659	37.802		
5	171	Oskar Wiik	14	25.270	9:03.030	37.680	Tegnelius Motor AB	
6	74	Måns Lööf	14	29.169	9:06.929	37.783	OKM Konsult	
7	22	Ludvig Nebréus	14	30.577	9:08.337	37.417	JB Racing	
8	64	Leo Hellgren	14	32.345	9:10.105	38.223		
9	37	Vincent Grönvold Andersson	11	3 Laps	7:36.879	38.079		
10	29	Evelina Dahlgren	10	4 Laps	6:25.866	37.572	Parolin Sverige	
11	34	Elton Zetterberg	10	4 Laps	6:42.064	38.266	Tegnelius Motor AB	FS +3s
12	276	Kristofer Kauniste	9	5 Laps	6:01.585	38.005	Tegnelius Motor AB	
13	31	Hugo Lindström	9	5 Laps	6:02.849	38.559	Parolin Sverige	
14	144	Eliot Ericsson (D)	7	7 Laps	4:49.215	38.994		
15	116	Vincent Cedergren	5	9 Laps	3:38.590	41.135		
16	109	Ludvig Valleskog Karlsson	4	10 Laps	2:44.307	38.613	Sjöberg Racing Tea	
17	111	Ralf Norell	4	10 Laps	3:07.024	44.267	Parolin Sverige	
18	35	Sebastian Rotaru	3	11 Laps	2:15.731	40.745		
19	36	Liam Andersson (D)	3	11 Laps	2:28.721	44.749		
20	63	Konstantinos Mavratzotis	2	12 Laps	1:30.040	40.133	Parolin Sverige	
21	23	Arvid Ljung	1	13 Laps	48.620	43.256	JB Racing	
22	70	Jacob Daragheh					Tegnelius Motor AB	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
21.053	62,007	36.224	63,306	183 - Eddie Nilsson

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-17 16:09:33